

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้างานบ้าน.....จำนวน...25..รายการ.....			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล)...สำนักงานเขตตลิ่งชัน.....			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....		100,000.-.....บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....		11..สิงหาคม..2564.....	
เป็นเงิน.....		100,000.-..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท	
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
4.1	บริษัท เจ.เจ.เอ็ม.ไอ. จำกัด	เสนอราคารวม	100,000.- บาท
4.2	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรนิภา	เสนอราคารวม	101,394.- บาท
4.3	ห้างหุ้นส่วนสามัญ ณ ภัทร	เสนอราคารวม	102,091.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
5.1	นางจินตนา	อยู่เย็น	ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.3
			เจ้าหน้าที่

หมายเหตุ

1. ปีงบประมาณ 2564
2. หนังสือขอความเห็นชอบรายละเอียดคุณลักษณะฯ ที่ กท 5911.12/101 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2564
3. ราคากลาง/ราคาอ้างอิงการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน 100,000.- บาท
4. ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) โครงการเลขที่ 64097138491



(นายรัชชัย กลินดี)

ผู้อำนวยการสถานศึกษาโรงเรียนวัดโพธิ์ (ราษฎร์ผดุงผล)

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 25 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้างานบ้าน จำนวน 25 รายการ
หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 100,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ลูกบิดประตูสแตนเลสหัวกลม	30 ชุด	209.00	6,270.00	
2	กุญแจคีย์ยาว แบบสปริง ขนาด 40 มม.	25 ชุด	170.00	4,250.00	
3	สายชำระพร้อมหัวฉีด ความยาวสาย 1.2 เมตร	40 เส้น	208.00	8,320.00	
4	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2*2.5 Sqmm. สีขาว ความยาวสาย 100 เมตร	5 ม้วน	1,353.00	6,765.00	มอก.11-2553
5	รางปลั๊กไฟ 3 ขา 5 ช่อง 5 สวิทช์ ความยาวสาย 3 เมตร	6 อัน	570.00	3,420.00	มอก.166-2549
6	น้ำยาหล่อลื่นเอนกประสงค์ ขนาด 400 มล.	25 กระป๋อง	155.00	3,875.00	
7	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว บรรจุกล่อง 100 เส้น สีดำ	30 กล่อง	43.00	1,290.00	
8	สายน้ำดีแบบลวดถัก ขนาด 1/2 นิ้ว ยาว 12 นิ้ว	30 อัน	89.00	2,670.00	
9	ถ่านอัลคาไลน์ AA บรรจุแพ็คเกจ 2 ก้อน	50 แพ็ค	48.00	2,400.00	มอก.2217-2548
10	ผงซักฟอกซักมือ ขนาด 4,500 กรัม ยี่ห้อ บริส ไม่มี มอก.	12 กล่อง	229.00	2,748.00	
11	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500 มล. สีม่วง	25 แกลลอน	169.00	4,225.00	
12	น้ำยาเช็ดทำความสะอาดพื้น ขนาด 5,200 มล. กลิ่นลิ้นจี่ บูเก้	22 แกลลอน	165.00	3,630.00	
13	น้ำยาดันฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร	15 กระป๋อง	355.00	5,325.00	
14	น้ำยาลอกแว็กซ์ (สีขา) ขนาด 3,800 มล.	15 ขวด	150.00	2,250.00	
15	น้ำยาเคลือบเงาพื้น ชนิดน้ำ ขนาด 3,800 มล.	15 ขวด	375.00	5,625.00	
16	น้ำยาทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ ขนาด 3.8 ลิตร	20 แกลลอน	163.00	3,260.00	
17	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3,600 มล.	24 แกลลอน	169.00	4,056.00	
18	ไม้ถูพื้นพร้อมมือจับ ชนิดเส้นด้าย ขนาด 10 นิ้ว	45 ชุด	125.00	5,625.00	
19	ผ้าถูพื้นชนิดเส้นด้าย ขนาด 10 นิ้ว	36 ผืน	75.00	2,700.00	
20	ไม้กวาดดอกหญ้า ค้ำไม้	60 อัน	45.00	2,700.00	
21	ไม้กวาดทางมะพร้าวมีด้ามยาว	23 อัน	55.00	1,265.00	

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	หมายเหตุ
22	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 5,000 มล.	25 แกลลอน	129.00	3,225.00	
23	แอลกอฮอล์ 70 % สูตรน้ำ ขนาด 3,500 มล.	24 แกลลอน	309.00	7,416.00	
24	ถังขยะแบบพลาสติก ขนาด 40 ลิตร มีฝาปิด สีดำ	35 ใบ	90.00	3,150.00	
25	ที่โกยผงขยะพลาสติก มีด้ามจับ คละสี	60 อัน	59.00	3,540.00	
	หมายเหตุ ทูกรายการผลิตในประเทศไทย				
	หนึ่งแสนบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	100,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 100,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- | | | |
|--------------------------------|--------------|----------------|
| 1. บริษัท เจ.เจ.เอ็ม.ไอ. จำกัด | เสนอเป็นเงิน | 100,000.00 บาท |
| 2. ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรนิภา | เสนอเป็นเงิน | 101,394.00 บาท |
| 3. ห้างหุ้นส่วนสามัญ ณ ภัทร | เสนอเป็นเงิน | 102,091.00 บาท |